
\
UCHWALA NR 111/13/2014

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 29 grudnia 2014 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- wpływy z najmu lokali użytkowych i mieszkaniowych kwota
- udziału w podatku osobowym od osób prawnych kwota
- uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego kwota

2.Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych kwota
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwota

3.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2

I.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- bieżące utrzymanie dróg kwota
- bieżące utrzymanie Szkół Podstawowych kwota
- bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego kwota

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

133.510,00

133.510,00
15.000,00
73.000,00
45.510,00

88.000,00

88.000,00
68.000,00
20.000,00

45.510,00

45.510,00
18.510,00
20.000,00
7.000,00

1.Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 202.341,48.
2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



l
Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr III/13/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku.

LZwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00
Dochody bieżące 15.000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 15.000,00
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

756 DOCHODY OD OSOB PRA WNYCH, OD 73.000,00
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRA WNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 73.000,00
budżetu państwa
Dochody bieżące 73.000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 73.000,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 45.510,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 45.510,00
samorządu terytorialnego
Dochody bieżące 45.510,00

2750 Srodki na uzupełnienie dochodów gmin 45.510,00
X X X Razem 133.510,00

II. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
756 DOCHODY OD OSOB PRA WNYCH, OD 88.000,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRA WNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podarku rolnego, leśnego, podatku od 68.000,00
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżące 68.000,00

0320 Podatek rolny 68.000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 20.000,00



f

jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw
Dochody bieżące

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
X X X Razem

PRZEW
RADY GMI .

Jerzy

20.000,00
20.000,00
88.000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr III/13/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku.

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18.510,00

60016 Drogi publiczne gminne 18.510,00
Wydatki bieżące 18.510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.510,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20.000,00

80101 Szkoły podstawowe 20.000,00
Wydatki bieżące 20.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.933,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.067,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 7.000,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.000,00
Wydatki bieżące 7.000,00

4260 Zakup energii 7.000,00
X X X Razem 45.510,00

PRZEW
RADY GMH



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr III113/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 189.968,00 189.968,00
01036 Restrukturyzacja i modernizacja 189.968,00 189.968,00

sektora żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 189.968,00 -
budżetowych
- budowa chodnika w. m. Rakietnica przez wieś
"koło mleczami"

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek - 33.651,00
budżetowych
- budowa chodnika w. m. Rakietnica "koło
mleczami" etap I

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek - 156.317,00
budżetowych
- budowa chodnika w. m. Rakietnica "koło
mleczami" etap I

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 273,48 273,48
70005 Gospodarka gruntami 273,48 273,48

i nieruchomościami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 273,48
4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 273,48 -

Świadczeń Socjalnych
3. 710 DZIALALNOSĆ USŁUGOWA 4.100,00 -

71014 Opracowania geodezyjne 4.100,00 -
i kartograficzne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.100,00 -
4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.000,00 4.000,00

75023 Urzędy Gmin 4.000,00 4.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000,00
4260 Zakup energii - 3.908,83
4440 Odpis na Zakładowy Fundusz - 91,17

Świadczeń Socjalnych
5. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE - 4.000,00

75412 Ochotnicze Straże Pażarne - 4.000,00
4260 Zakup energii 3.978,12
4440 Odpis na Zakładowy Fundusz - 21,88

Świadczeń Socjalnych
6. 851 OCHRONA ZDROWIA - 4.100,00

85195 Pozostała działalność - 4.100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 4.100,00



budżetowych
- budowa budynku Centrum Rehabilitacji
w miejscowości Rokietnica

7. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 4.000,00 -
IOCHRONAŚRODO~SKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.000,00 -
4260 Zakup usług pozostałych 4.000,00 -

X X Razem 202.341,48 202.341,48

PRZEWO D .~I CZĄCY'
RADY GMlti 'R lETNIO.'

Jerzy rat


